
 1 

 

DECRETO Nº. 2401 DE 27 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

Homologa classificados no Processo Seletivo 

por titulos nº 1/2025.  

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições 

legais 

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado inscritos no Processo Seletivo por titulos nº 

1/2025 de 27 de janeiro de 2025, conf. relação abaixo: 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – 40H 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Jucelia Claura Dalamaria 7,00 
2.  Simone Gorisch Rosinek 7,00 

3.  Sirlei Cristina Zago Heesch 7,00 
4.  Marichelli Todeschini Koroll 7,00 
5.  Denise Beatriz Slongo de Morais 7,00 

6.  Flavio Rodrigo Giacomini Ferraz 7,00 

7.  Elisangela Silveira 6,00 
8.  Daniele dos Santos de Oliveira 6,00 
9.  Julia Petrina Maccarini 6,00 
10.  Carmelina Borges Figueiró Ribeiro 5,00 

11.  Adriana Manfroi 5,00 
12.  Cristiane Silva de Moura 

Valdevino 
5,00 

13.  Luciana Ramos da Cunha 5,00 
14.  Fabiola Teske da Silva Matos 5,00 

15.  Marilice Alves Moreira de 
Almeida 

4,00 

16.  Silvane Teixeira da Rosa 4,00 
17.  Eliane Aparecida de Andrade 4,00 
18.  Monaliza Cristian dos Santos 4,00 

19.  Bianca Safiri Mathias Sasse Fantin 4,00 
20.  Luzia Adelir Angeli 2,00 
21.  Tatiana Bruna Silva 2,00 
22.  Fernanda Dias da Silva 0,00 

23.  Lucinei Oliveira Barth da Costa 0,00 



 2 

24.  Jenifer Diana Baldissarelli 0,00 
25.  Gessica Maria de Andrade 0,00 

 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – 20H 

(HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Carla Paula Augusto 7,00 
2.  Juliana Lang 7,00 

3.  Ana Caroline de Oliveira 7,00 

4.  Lucia Aparecida França 5,00 
5.  Susan Correa 5,00 
6.  Ariana dos Santos Rosa 3,00 
7.  Rosane de Camargo Nascimento 3,00 

8.  Morgana Alves 3,00 
9.  Crislaine Alves de Medeiros 

Grechinski 
0,00 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS – 20H 

(NÃO HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

1.  Paloma Farias de Souza 3,00 

2.  Joyce Alessandra Gross 1,00 
 

 

PROFESSOR AUXILIAR (HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Marcelina Falchetti Peretti 7,00 

2.  Vanessa Faccin Sartor 7,00 
3.  Deisi Cantu Paganini 7,00 
4.  Daiane Fiorese 6,00 
5.  Jaciara Regina Becker Breda 5,00 

6.  Marina de Souza Fernandes 4,00 
7.  Fabiane de Oliveira Barbosa 1,00 
8.  Andreia Aparecida Alves 1,00 
9.  Marciane Groth 0,00 

 

 

PROFESSOR AUXILIAR (NÃO HABILITADO) 

 



 3 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Aline Gonçalves da Silva de 

Queiroz 
0,00 

2.  Sandi Paula Chaicoski 0,00 
 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA – 40H (HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Leonice Scapinello 7,00 

2.  Simone Aparecida Domingues 7,00 
3.  Ariane Angela Guzzi 7,00 
4.  Neide Moura Ribeiro da Silva 3,00 

5.  Joed Figueiró Ribeiro 2,00 
6.  Vinicius Moreira de Almeida 2,00 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA – 20H (HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Carla Luci Padilha 7,00 
2.  Otavio Correa 4,00 

3.  Regiane Pollezo 0,00 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA – 20H (NÃO HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Priscila Bandeira 0,00 

 

 

PROFESSOR DE ARTES – 20H (HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Sibele Maria Albuquerque de 

Lima 
4,00 

2.  Gabriele Regina Sinigaglia 3,00 
 

 

PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  

1.  Reginaldo Joaquim Mineiro 7,00 
2.  Welington Antonio Balbinot 5,00 



 4 

3.  Aline Aparecida Rocha 4,00 
4.  Silvio Edson Chaves 0,00 

5.  Samanta Ferreira da Silva 0,00 
 

 

FISIOTERAPEUTA – 20H 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Shaiane Harz 6,00 
2.  Fabiola Ribeiro de Goes 0,00 

3.  Igor da Silva de Oliveira 0,00 
 

 

FAXINEIRA 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Ana Catarina Possato 5,00 

2.  Cicera de Farias Silva 5,00 
3.  Ana Paula Fidelis Ribeiro 1,00 
4.  Solange Ferreira dos Santos 1,00 
5.  Salete Aparecida Zago Fernandes 0,00 

6.  Priscila Lazara de Almeida 0,00 
7.  Salete Rodrigues Fortes 0,00 
8.  Schaiana de Souza 0,00 

9.  Andrieli Petry Baccin 0,00 
10.  Eliane Ferreira dos Santos 0,00 

11.  Nadieza Luana da Silva 0,00 
 

 

ASSISTENTE DE CRECHE 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  PONTUAÇÃO  
1.  Juliana Eloisa Sinigaglia 3,00 

2.  Ingridi Tailana de Lima 3,00 
3.  Geovana Emanuele Sinigaglia 2,00 
4.  Ketlen Maeli Jardim Fernandes 2,00 

5.  Juliana Aparecida Biava 2,00 
6.  Renata Crestani 2,00 

7.  Marilana Cristina Meira da Silva 2,00 
8.  Karolina Danieli Ferronatto 2,00 
9.  Francieli Rovaris 1,00 
10.  Andressa Becker Gonçalves 1,00 

11.  Jessica Aparecida Alves 1,00 
12.  Caroline Faccin 1,00 



 5 

13.  Andrieli Dias Ferreira 1,00 
14.  Leticia Maria Siqueira 1,00 

15.  Jucena Ilha 0,00 
16.  Cristiane Aparecida Paganini de 

Morais 
0,00 

17.  Josiane de Fatima Fernandes 0,00 
18.  Mirian Carvalho 0,00 

19.  Veslaine Abati 0,00 
20.  Gleizi Neres Moreira de Souza 0,00 
21.  Luciana Eleuterio Barbosa 0,00 
22.  Dhienifer Oliveira da Mota 0,00 

23.  Eduarda Quagliotto 0,00 
24.  Gislaine Ribeiro Gonçalves 0,00 
25.  Caroline Zago 0,00 

26.  Juliana Munaro 0,00 
 

 

 

 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Iomerê, 27 de janeiro de 2025 

 

 

 

 

LUCI PERETTI 

Prefeita Municipal 

 

 


